

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (ราคากลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านจำฝักกูด หมู่ 5 ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มี.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	525 ท่อน	168.00	88,200.00	78.00	40,950.00	129,150.00	
2	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 2"	521 อัน	19.00	9,899.00			9,899.00	
3	ข้อต่อท่อ PVC.ข้องอ 90 องศา dia 2"	1 ท่อน	27.00	27.00			27.00	
4	ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 2"	1 อัน	39.00	39.00			39.00	
5	ฝาครอบ PVC. dia 2"	2 อัน	20.00	40.00			40.00	
6	ข้อต่อตรงเกลียวในพีวีซี ขนาด 2"	4 อัน	26.00	104.00			104.00	
7	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	24 กป.	115.00	2,760.00			2,760.00	
8	ประตูน้ำชนิดบอลวาล์ว PVC dia 2"	1 ตัว	190.00	190.00			190.00	
9	มาตรวัดน้ำทองเหลือง ขนาด dia 2" พร้อมอุปกรณ์	1 ตัว	10,571.00	10,571.00			10,571.00	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	2,808.59	2,808.59			2,808.59	
	รวมยอดยกไป			114,638.59		40,950.00	155,588.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.แม่ฮ้อ ที่178/2563 (ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐธัญ อาทะจา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวโชติกา มุกดา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นาย ณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)